VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Ipixuna do Para

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARA

Registro de Precos Eletronico - REGISTRO DE PRECOS N° 057/2023/PE/SRP

EXATA CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento
39.705.821/0001-69 - Enderego: TV COMERCIO, DO 01 PROX. AOS CORREIOS - CEP: 68617000 -

UF: PA - Municipio: Cachoeira do Piria - Telefone: (91) 99197-4070

Cédigo
0001
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0007
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0011
0012
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0016
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0019
0020
0021
0022
0023
0024
0025
0026

0027

portal de
COMPRAS

Produto

LOCAGAO DE VEICULO TIPO CAMINHAO 3X4 -
EDUCAGAO 01

LOCAGAO DE VEICULO TIPO CAMINHAO 3X4 -
EDUCACAO 02

LOCACAO DE VEICULO TIPO .
CAMINHONETE/UTILITARIO - EDUCAGAO 01

LOCAGAO DE VEICULO TIPO
CAMINHONETE/UTILITARIO - EDUCAGAO 02

LOCAGAO DE VEICULO TIPO UTILITARIO
HACTH - SEMED 01

LOCAGAO DE VEICULO TIPO UTILITARIO
HACTH - SEMED 02

LOCAGAO DE VEICULO TIPO UTILITARIO
HACTH - SEMED 03

LOCAGAO DE VEICULO TIPO UTILITARIO
HACTH - SEMED 04

LOCAGAO DE VEICULO TIPO UTILITARIO
HACTH - SEMED 05

LOCAGAO DE VEICULO TIPO UTILITARIO
HACTH - SEMED 06

LOCAGAO DE VEICULO TIPO UTILITARIO
HACTH - SEMED 07

LOCAGAO DE VEICULO TIPO UTILITARIO
HACTH - SEMED 08

LOCAGAO DE \{EiCULO TIPO
PICAPE/UTILITARIO - SEMED 01

LOCAGAO DE VEICULO TIPO VAN COM
ARCONDICIONADO

LOCAGAO DE VEICULO TIPO ONIBUS - SEMED
01

LOCAGAO DE VEICULO TIPO ONIBUS - SEMED
02

LOCAGAO DE VEICULO TIPO ONIBUS - SEMED
03

LOCAGAO DE VEICULO TIPO MOTOCICLETA -
SEMED 01

LOCAGAO DE VEICULO TIPO MOTOCICLETA -
SEMED 02

LOCAGAO DE VEICULO TIPO MOTOCICLETA -
SEMED 03

LOCAGAO DE VEICULO TIPO MOTOCICLETA -
SEMED 04

LOCAGAO DE VEICULO TIPO MOTOCICLETA -
SEMED 05

LOCAGAO DE VEICULO TIPO MOTOCICLETA -
SEMED 06

LOCAGAO DE VEICULO TIPO MOTOCICLETA -
SEMED 07

LOCAGAO DE VEICULO TIPO MOTOCICLETA -
SEMED 08

LOCAGAO DE VEICULO TIPO MOTOCICLETA -
SEMED 09

LOCAGAO DE VEICULO TIPO MOTOCICLETA -
SEMED 10

PUBLICAS Caddigo verificador: 7A2D70

Modelo Marca/Fabricante

CAMINHAO 3X4 - VW
EDUCAGAO 01

CAMINHAO 3X4 - VW
EDUCACAO 02

CAMINHOI\_IETE/UTILITARNBSAN
- EDUCACAO 01

CAMINHONETE/UTILITARMGSSAN
- EDUCAGAO 02

VEICULO UTILITARIO VW
HACTH - SEMED 01

VEICULO UTILITARIO VW
HACTH - SEMED 02

VEICULO UTILITARIO VW
HACTH - SEMED 03

VEICULO UTILITARIO VW
HACTH - SEMED 04

VEICULO UTILITARIO VW
HACTH - SEMED 05

VEICULO UTILITARIO VW
HACTH - SEMED 06

VEICULO UTILITARIO VW
HACTH - SEMED 07

VEICULO UTILITARIO VW
HACTH - SEMED 08

PICAPE/UTILITARIO - NISSAN
SEMED 01

VEICULO VAN COM
ARCONDICIONADO

VEICULO ONIBUS -
SEMED 01

VEICULO ONIBUS -
SEMED 02

VEICULO ONIBUS - VW
SEMED 03

VEICULO HONDA
MOTOCICLETA -
SEMED 01

VEICULO HONDA
MOTOCICLETA -
SEMED 02

VEICULO HONDA
MOTOCICLETA -
SEMED 03

VEICULO HONDA
MOTOCICLETA -
SEMED 04

VEICULO HONDA
MOTOCICLETA -
SEMED 05

VEICULO HONDA
MOTOCICLETA -
SEMED 06

VEICULO HONDA
MOTOCICLETA -
SEMED 07

VEICULO HONDA
MOTOCICLETA -
SEMED 08

VEICULO HONDA
MOTOCICLETA -
SEMED 09

VEICULO HONDA
MOTOCICLETA -
SEMED 10

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

Qtde
12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 03/01/2024 as 18:02:08.

Valor Unitério

R$ 10.300,00

R$ 10.320,00

R$ 7.280,00

R$ 7.160,00

R$ 2.860,00

R$ 2.860,00

R$ 2.860,00

R$ 2.860,00

R$ 3.840,00

R$ 3.840,00

R$ 4.050,00

R$ 4.050,00

R$ 5.730,00

R$ 9.900,00

R$ 13.000,00

R$ 13.050,00

R$ 13.060,00

R$ 1.340,00

R$ 1.350,00

R$ 1.350,00

R$ 1.350,00

R$ 1.350,00

R$ 1.350,00

R$ 1.350,00

R$ 1.350,00

R$ 1.350,00

R$ 1.350,00

Valor Total

R$ 123.600,00

R$ 123.840,00

R$ 87.360,00

R$ 85.920,00

R$ 34.320,00

R$ 34.320,00

R$ 34.320,00

R$ 34.320,00

R$ 46.080,00

R$ 46.080,00

R$ 48.600,00

R$ 48.600,00

R$ 68.760,00

R$ 118.800,00

R$ 156.000,00

R$ 156.600,00

R$ 156.720,00

R$ 16.080,00

R$ 16.200,00

R$ 16.200,00

R$ 16.200,00

R$ 16.200,00

R$ 16.200,00

R$ 16.200,00

R$ 16.200,00

R$ 16.200,00

R$ 16.200,00
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0035
0036
0037
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0045
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0049
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0055
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0059

portal de
COMPRAS

LOCAGAO DE VEICULO TIPO MOTOCICLETA -
SEMED 11

LOCAGAO DE VEICULO TIPO MOTOCICLETA -
SEMED 12

LOCAGAO DE VEICULO TIPO UTILITARIO BAU
LOCAGAO DE VEICULO TIPO UTILITARIO

HACTH - ADM 01

LOCAGAO DE VEICULO TIPO UTILITARIO
HACTH - ADM 02

LOCAGAO DE VEICULO TIPO UTILITARIO
HACTH - ADM 03

LOCAGAO DE VEICULO TIPO
PICAPE/UTILITARIO

LOCAGAO DE VEICULO TIPO MOTOCICLETA -
ADM 01

LOCAGAO DE VEICULO TIPO MOTOCICLETA -
ADM 02

LOCAGAO DE VEICULO TIPO MOTOCICLETA -
ADM 03

LOCAGAO DE VEiCULQ TIPO
CAMINHONETE/UTILITARIO - SEMAS

LOCAGAO DE VEICULO TIPO UTILITARIO
HACTH - SEMASO01

LOCAGAO DE VEICULO TIPO UTILITARIO
HACTH - SEMAS02

LOCAGAO DE VEICULO TIPO UTILITARIO
HACTH - SEMAS03

LOCAGAO DE VEICULO TIPO UTILITARIO
HACTH - SEMAS04

LOCAGAO DE VEICULO TIPO MINI-
VAN/UTILITARIO

LOCAGAO DE VEICULO TIPO UTILITARIO
HACTH (SOM PUBLICITARIO)

LOCAGAO DE VEICULO TIPO ONIBUS COM
ARCONDICIONADO

LOCAGAO DE VEICULO TIPO
CAMINHONETE/UTILITARIO - GABINETE
LOCAGAO DE VEICULO TIPO
PICAPE/UTILITARIO - GABO1

LOCACAO DE VEICULO TIPO
PICAPE/UTILITARIO - GAB02

LOCAGAO DE VEICULO TIPO UTILITARIO
HACTH - GABO1

LOCAGAO DE VEICULO TIPO UTILITARIO
HACTH - GAB02

LOCAGAO DE VEICULO TIPO MOTOCICLETA -
GABO1

LOCAGAO DE VEICULO TIPO MOTOCICLETA -
GAB02

LOCAGAO DE VEICULO TIPO CAMINHAO PIPA -
SEMMA

LOCAGAO DE VEICULO TIPO PA
CARREGADEIRA - SEMMA

LOCAGAO DE VEICULO TIPO TRATOR
ESTEIRA - SEMMA

LOCAGAO DE VEICULO TIPO MICRO-ONIBUS
LOCAGAO DE VEICULO TIPO TRATOR DE
PNEU 4X2 - SEMMA 01

LOCAGAO DE VEICULO TIPO MOTOCICLETA -
SEMMA 01

LOCAGAO DE VEICULO TIPO UTILITARIO
HACTH - SEMMA 01

PUBLICAS Caddigo verificador: 7A2D70

VEICULO
MOTOCICLETA -
SEMED 11

VEICULO
MOTOCICLETA -
SEMED 12

VEICULO UTILITARIO
BAU

VEICULO UTILITARIO
HACTH - ADM 01

VEICULO UTILITARIO
HACTH - ADM 02

VEICULO UTILITARIO
HACTH - ADM 03

VEICULO
PICAPE/UTILITARIO

VEICULO
MOTOCICLETA - ADM
01

VEICULO
MOTOCICLETA - ADM
02

VEICULO
MOTOCICLETA - ADM
03

HONDA

HONDA

MERCEDES

vw

vw

vw

NISSAN

HONDA

HONDA

HONDA

CAMINHONETE/UTILITARMGBSAN

- SEMAS

VEICULO UTILITARIO
HACTH - SEMASO01

VEICULO UTILITARIO
HACTH - SEMAS02

VEICULO UTILITARIO
HACTH - SEMAS03

VEICULO UTILITARIO
HACTH - SEMAS04

VEICULO MINI-
VAN/UTILITARIO

UTILITARIO HACTH
(SOM PUBLICITARIO)

VEICULO ONIBUS
COM
ARCONDICIONADO

vw

VW

VW

VW

VOLARE

vw

MERCEDES

CAMINHONETE/UTILITARFGAT

- GABINETE

VEICULO )
PICAPE/UTILITARIO -
GABO1

VEICULO )
PICAPE/UTILITARIO -
GABO2

VEICULO UTILITARIO
HACTH - GABO1

VEICULO UTILITARIO
HACTH - GAB02

VEICULO
MOTOCICLETA -
GABO1

VEICULO
MOTOCICLETA -
GABO02

VEICULO CAMINHAO
PIPA - SEMMA

VEICULO PA
CARREGA.IRA -
SEMMA

VEICULO TRATOR
ESTEIRA - SEMMA

VEICULO MICRO-
ONIBUS

VEICULO TRATOR .
PNEU 4X2 - SEMMA 01

VEICULO
MOTOCICLETA -
SEMMA 01

VEICULO UTILITARIO
HACTH - SEMMA 01

FIAT

FIAT

VW

vw

HONDA

HONDA

VW

CAT

CAT

VOLARE

VALTRA

HONDA

vw

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 03/01/2024 as 18:02:08.

R$ 1.350,00

R$ 1.350,00

R$ 10.390,00

R$ 3.650,00

R$ 3.650,00

R$ 3.650,00

R$ 5.660,00

R$ 1.370,00

R$ 1.370,00

R$ 1.370,00

R$ 7.950,00

R$ 3.650,00

R$ 4.060,00

R$ 3.600,00

R$ 4.060,00

R$ 6.580,00

R$ 5.000,00

R$ 7.350,00

R$ 7.330,00

R$ 5.720,00

R$ 5.900,00

R$ 2.980,00

R$ 2.980,00

R$ 1.370,00

R$ 1.370,00

R$ 11.630,00

R$ 28.950,00

R$ 45.890,00

R$ 14.500,00

R$ 6.220,00

R$ 1.370,00

R$ 3.500,00

R$ 16.200,00

R$ 16.200,00

R$ 124.680,00

R$ 43.800,00

R$ 43.800,00

R$ 43.800,00

R$ 67.920,00

R$ 16.440,00

R$ 16.440,00

R$ 16.440,00

R$ 95.400,00

R$ 43.800,00

R$ 48.720,00

R$ 43.200,00

R$ 48.720,00

R$ 78.960,00

R$ 60.000,00

R$ 88.200,00

R$ 87.960,00

R$ 68.640,00

R$ 70.800,00

R$ 35.760,00

R$ 35.760,00

R$ 16.440,00

R$ 16.440,00

R$ 139.560,00

R$ 347.400,00

R$ 550.680,00

R$ 174.000,00

R$ 74.640,00

R$ 16.440,00

R$ 42.000,00
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portal de
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LOCAGAO DE VEICULO TIPO CAMINHAO
TRUCK (6X4) - SEMMA

LOCAGAO DE VEiCULQ TIPO
CAMINHONETE/UTILITARIO - FINANCAS

LOCAGAO DE VEICULO TIPO UTILITARIO
HACTH - FINANCASO01

LOCAGAO DE VEICULO TIPO UTILITARIO
HACTH - FINANCAS02

LOCACAO DE VEICULO TIPO
CAMINHONETE/UTILITARIO - SECOTRAN 01

LOCAGAO DE VEICULO TIPO
CAMINHONETE/UTILITARIO - SECOTRAN 02

LOCAGAO DE VEICULO TIPO MOTOCICLETA -
SECOTRAN 01

LOCAGAO DE VEICULO TIPO MOTOCICLETA -
SECOTRAN 02

LOCAGAO DE VEICULO TIPO CAMINHAO 3X4 -
SECOTRAN 01

LOCAGAO DE VEICULO TIPO CAMINHAO 3X4 -
SECOTRAN 02

LOCAGAO DE VEICULO TIPO CAMINHAO 3X4 -
SECOTRAN 03

LOCAGAO DE VEICULO CAMINHAO TIPO
PRANCHA

LOCAGAO DE VEICULO TIPO CAMINHAO
MUNCK

LOCAGAO DE VEICULO TIPO TRATOR
ESTEIRA - SECOTRAN 01

LOCAGAO DE VEICULO TIPO TRATOR
ESTEIRA - SECOTRAN 02

LOCAGAO DE VEICULO TIPO
MOTONIVELADORA - SECOTRAN 01

LOCAGAO DE VEICULO TIPO
MOTONIVELADORA - SECOTRAN 02

LOCAGAO DE VEICULO TIPO
PICAPE/UTILITARIO - SECOTRAN 01

LOCAGAO DE \{EICULO TIPO
PICAPE/UTILITARIO - SECOTRAN 02

LOCAGAO DE VEICULO TIPO UTILITARIO
HACTH - SECOTRAN 01

LOCAGAO DE VEICULO TIPO UTILITARIO
HACTH - SECOTRAN 02

LOCAGAO DE VEICULO TIPO UTILITARIO
HACTH - SECOTRAN 03

LOCAGAO DE VEICULO TIPO UTILITARIO
HACTH - SECOTRAN 04

LOCAGAO DE VEICULO TIPO
RETROESCAVADEIRA - SECOTRAN 01

LOCAGAO DE VEICULO TIPO
RETROESCAVADEIRA - SECOTRAN 02

LOCAGAO DE VEICULO TIPO ROLO
COMPACTADOR

LOCAGAO DE VEICULO TIPO PA
CARREGADEIRA - SECOTRAN 01

LOCAGAO DE VEICULO TIPO PA
CARREGADEIRA - SECOTRAN 02

LOCAGAO DE VEICULO TIPO TRATOR DE
PNEU 4X4 - SECOTRAN

LOCAGAO DE VEICULO TIPO CAMINHAO
TRUCK (6X2) - SECOTRAN 01

LOCAGAO DE VEICULO TIPO CAMINHAO
TRUCK (6X2) - SECOTRAN 02

PUBLICAS Caddigo verificador: 7A2D70

CAMINHAO TRUCK
(6X4) - SEMMA

VW

CAMINHONETE/UTILITARMBSAN

- FINANCAS

VEICULO UTILITARIO
HACTH - FINANCASO01

VEICULO UTILITARIO
HACTH - FINANCAS02

VW

vw

CAMINHONETE/UTILITARMGSSAN

- SECOTRAN 01

CAMINHONETE/UTILITARMGSSAN

- SECOTRAN 02

VEICULO
MOTOCICLETA -
SECOTRAN 01

VEICULO
MOTOCICLETA -
SECOTRAN 02

VEICULO CAMINHAO
3X4 - SECOTRAN 01

VEICULO CAMINHAO
3X4 - SECOTRAN 02

VEICULO CAMINHAO
3X4 - SECOTRAN 03

VEICULO CAMINHAO
PRANCHA

VEICULO CAMINHAO
MUNCK

VEICULO TRATOR
ESTEIRA - SECOTRAN
01

VEICULO TRATOR
ESTEIRA - SECOTRAN
02

VEICULO
MOTONIVELADORA -
SECOTRAN 01

VEICULO
MOTONIVELADORA -
SECOTRAN 02

VEICULO )
PICAPE/UTILITARIO -
SECOTRAN 01

VEICULO
PICAPE/UTILITARIO -
SECOTRAN 02

VEICULO UTILITARIO
HACTH - SECOTRAN
01

VEICULO UTILITARIO
HACTH - SECOTRAN
02

VEICULO UTILITARIO
HACTH - SECOTRAN
03

VEICULO UTILITARIO
HACTH - SECOTRAN
04

VEICULO
RETROESCAVA.IRA -
SECOTRAN 01

VEICULO
RETROESCAVA.IRA -
SECOTRAN 02

VEICULO ROLO
COMPACTADOR

VEICULO PA
CARREGA.IRA -
SECOTRAN 01

VEICULO PA
CARREGA.IRA -
SECOTRAN 02

VEICULO TRATOR .
PNEU 4X4 -
SECOTRAN

CAMINHAO TRUCK
(6X2) - SECOTRAN 01

CAMINHAO TRUCK
(6X2) - SECOTRAN 02

HONDA

HONDA

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

vw

vw

CAT

CAT

CAT

CAT

FIAT

FIAT

VW

vw

vw

CAT

CAT

CAT

CAT

CAT

VALTRA

vw

VW

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 03/01/2024 as 18:02:08.

R$ 7.400,00

R$ 8.840,00

R$ 4.070,00

R$ 4.070,00

R$ 8.840,00

R$ 8.840,00

R$ 1.370,00

R$ 1.370,00

R$ 10.300,00

R$ 10.300,00

R$ 10.300,00

R$ 23.500,00

R$ 14.500,00

R$ 45.890,00

R$ 45.890,00

R$ 58.800,00

R$ 58.700,00

R$ 5.660,00

R$ 5.660,00

R$ 4.070,00

R$ 3.650,00

R$ 4.070,00

R$ 3.600,00

R$ 25.290,00

R$ 22.900,00

R$ 21.420,00

R$ 27.250,00

R$ 28.500,00

R$ 13.230,00

R$ 13.000,00

R$ 13.000,00

R$ 88.800,00

R$ 106.080,00

R$ 48.840,00

R$ 48.840,00

R$ 106.080,00

R$ 106.080,00

R$ 16.440,00

R$ 16.440,00

R$ 123.600,00

R$ 123.600,00

R$ 123.600,00

R$ 282.000,00

R$ 174.000,00

R$ 550.680,00

R$ 550.680,00

R$ 705.600,00

R$ 704.400,00

R$ 67.920,00

R$ 67.920,00

R$ 48.840,00

R$ 43.800,00

R$ 48.840,00

R$ 43.200,00

R$ 303.480,00

R$ 274.800,00

R$ 257.040,00

R$ 327.000,00

R$ 342.000,00

R$ 158.760,00

R$ 156.000,00

R$ 156.000,00




0091 LOCAGAO DE VEICULO TIPO CAMINHAO CAMINHAO TRUCK VW 12 MES R$ 13.000,00 R$ 156.000,00
TRUCK (6X2) - SECOTRAN 03 (6X2) - SECOTRAN 03

0092 LOCAGAO DE VEICULO TIPO CAMINHAO CAMINHAO TRUCK VW 12 MES R$ 13.000,00 R$ 156.000,00
TRUCK (6X2) - SECOTRAN 04 (6X2) - SECOTRAN 04

0093 LOCAGAO DE VEICULO TIPO CAMINHAO CAMINHAO TRUCK VW 12 MES R$ 13.000,00 R$ 156.000,00
TRUCK (6X2) - SECOTRAN 05 (6X2) - SECOTRAN 05

0094 LOCAGAO DE VEICULO TIPO CAMINHAO CAMINHAO TRUCK VW 12 MES R$ 13.000,00 R$ 156.000,00
TRUCK (6X2) - SECOTRAN 06 (6X2) - SECOTRAN 06

0095 LOCAGAO DE VEICULO TIPO CAMINHAO PIPA - VEICULO CAMINHAO ~ MERCEDES 12 MES R$ 11.630,00 R$ 139.560,00
SECOTRAN PIPA - SECOTRAN

TOTAL DO VENCEDOR R$ 11.090.280,00
Valor Total: R$ 11.090.280,00
- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br

COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 03/01/2024 as 18:02:08.

PUBLICAS Caddigo verificador: 7A2D70




